
Sınav Yeri

Arş.Gör. Ahmet Mert 
AYDIN

Arş.Gör. Berkay KARGILI

Arş.Gör. Baturalp Ali 
YAVUZ

Arş.Gör. Yağmur Sevim 
PARİM SAĞLAM

Arş.Gör. Yakup CANBAY Arş.Gör. Ahmet GÜVELİ Arş.Gör. Azize Elif 
DURGUT

Arş.Gör. Betül Sena 
BAYSOY

Öğr.Gör. Gamze PİŞGİN Öğr.Gör. Elaf Qasim 
Mones Al-SAEDİ

Öğr.Gör. Mehmet Sercan 
KAYA 

Öğr.Gör. Dilek BOZTEPE

Öğr.Gör. Begüm Çelik 
ÖZKAN 

Öğr.Gör. Sema Dilara 
YANYA  

Öğr.Gör. Mohammadreza 
NOROOZİ  

Arş.Gör. Batuhan SÖNMEZ Öğr.Gör. Uğur Can 
AKSOY

Öğr.Gör Görkem 
DENİZ

Öğr.Gör. Ayşenur Ercan 
SERBEST

Öğr.Gör. Emirhan ÖZDEMİR

Öğr.Gör. Betül DEMİR Öğr.Gör. Neşe EVCİL

Öğr.Gör. Gülşen MERMER Öğr.Gör. Sena Nur 
TERZİOĞLU

Arş.Gör.Dr. Hasan GALİP Arş.Gör. Ayşegül Kılıç 
NİYAZİ

Öğr.Gör. Evrim ZORLU Öğr.Gör. Nazelin ONAY

Arş.Gör. Özlem SEFER Arş.Gör.Tuna BİRGÜN

Arş.Gör. Furkan SUNAY Arş.Gör. Sude DOKSAL

Arş.Gör. Mert İLBAY Arş.Gör. Cansu UTKU Arş.Gör. Vildan 
Kansın ÖKRUCA

Arş.Gör. Muhammed 
Bartu VAROL

Arş.Gör. Cihan ÜNLÜ Arş.Gör. Gaye ESKİCİOĞLU

Arş.Gör. Rana Dudu ÖCAL Arş.Gör. Gökçe ÇAKIR

Arş.Gör. Rezzan YARDIMCI Arş.Gör. Lütfiye YILMAZ

Arş.Gör. Mine Batal 
MİRKAN

Arş.Gör .Fatma Zehra KÖSE

Arş.Gör. Berkay TEKAT Arş.Gör. Betül TAĞ

YEDEK Arş.Gör.Emin Tarık İŞERİ Arş.Gör. Emin Behiç IŞIKLI

E211

E303

E203

E109

107

108

111

123

205

311

E106

227

308

207

208

222

T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI (BMH150)  FİNAL SINAVI  21.01.2026   16:30-17:20

.-2B08

.-2B07

.-1B03

Z20


