

Sınav Yeri	T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BİLGİSAYAR UYGULAMALARI (BMH150) FİNAL SINAVI 21.01.2026 16:30-17:20			
	.-2B08	Arş.Gör. Ahmet Mert AYDIN	Arş.Gör. Berkay KARGILI	
.-2B07	Arş.Gör. Baturalp Ali YAVUZ	Arş.Gör. Yağmur Sevim PARİM SAĞLAM		
.-1B03	Arş.Gör. Yakup CANBAY	Arş.Gör. Ahmet GÜVELİ	Arş.Gör. Azize Elif DURGUT	
Z20	Arş.Gör. Betül Sena BAYSOY	Öğr.Gör. Gamze PIŞGİN	Öğr.Gör. Elaf Qasim Mones AL-SAEDİ	
107	Öğr.Gör. Mehmet Sercan KAYA	Öğr.Gör. Dilek BOZTEPE		
108	Öğr.Gör. Begüm Çelik ÖZKAN	Öğr.Gör. Sema Dilara YANYA		
111	Öğr.Gör. Mohammadreza NOROOZİ	Arş.Gör. Batuhan SÖNMEZ	Öğr.Gör. Uğur Can AKSOY	Öğr.Gör Görkem DENİZ
123	Öğr.Gör. Ayşenur Ercan SERBEST	Öğr.Gör. Emirhan ÖZDEMİR		
205	Öğr.Gör. Betül DEMİR	Öğr.Gör. Neşe EVCİL		
207	Öğr.Gör. Gülşen MERMER	Öğr.Gör. Sena Nur TERZİOĞLU		
208	Arş.Gör.Dr. Hasan GALİP	Arş.Gör. Ayşegül Kılıç NİYAZİ		
222	Öğr.Gör. Evrim ZORLU	Öğr.Gör. Nazelin ONAY		
227	Arş.Gör. Özlem SEFER	Arş.Gör.Tuna BİRGÜN		
308	Arş.Gör. Furkan SUNAY	Arş.Gör. Sude DOKSAL		
311	Arş.Gör. Mert İLBAY	Arş.Gör. Cansu UTKU	Arş.Gör. Vildan Kansın ÖKRUCA	Arş.Gör. Muhammed Bartu VAROL
E106	Arş.Gör. Cihan ÜNLÜ	Arş.Gör. Gaye ESKİCİOĞLU		
E109	Arş.Gör. Rana Dudu ÖCAL	Arş.Gör. Gökçe ÇAKIR		
E203	Arş.Gör. Rezzan YARDIMCI	Arş.Gör. Lütfiye YILMAZ		
E211	Arş.Gör. Mine Batal MİRKAN	Arş.Gör. Fatma Zehra KÖSE		
E303	Arş.Gör. Berkay TEKAT	Arş.Gör. Betül TAĞ		
YEDEK	Arş.Gör.Emin Tarık İŞERİ	Arş.Gör. Emin Behiç IŞIKLI		